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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD borsalarının günü düşüşle tamamladığı takip edildi. Kapanışta Dow Jones endeksi 480 puanın üzerinde değer 

kaybetti ve %1,42 azalarak 33.596,61 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,99 azalışla 4.305,70 puana ve Nasdaq endeksi 

%1,23 kayıpla 13.381,52 puana indi. 

▪ Avrupa borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Stoxx Europe 600 gösterge endeksi %0,07 artarak 455,12 

puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,13 değer kazanarak 7.494,21 puana çıktı. Almanya'da DAX 30 endeksi %0,26 

değer kaybederek 14.693 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,01 azalarak 6.787,6 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 

endeksi %0,02 gerileyerek 26.043,96 puana indi. 

▪ ABD’de Şubat ayına ilişkin öncü İmalat PMI Endeksi verisi 56 olan medyan tahminin üzerinde gelerek 57,5 olarak 

gerçekleşirken (Ocak verisi: 55,5), Hizmet PMI Endeksi verisi ise 53 olan beklentiyi aşarak 56,7 oldu (Ocak verisi: 51,2. 

Bileşik PMI Endeksi verisi ise 52,5 olan medyan tahmine karşın 56 olarak gerçekleşti (Ocak verisi: 51,1). 

▪ ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi verisi Şubat ayında 113,8’den 110,5 seviyesine geriledi. Piyasa 

beklentisi verinin 110 olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına 

ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, Şubat’ta 0,6 puan artışla 145,1 seviyesine çıktı. Geleceğe 

yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 1,3 azalarak 87,5 değerine düştü. 

▪ ABD’de Richmond Fed İmalat Endeksi verisi Şubat ayında 10 olan beklentinin oldukça altında gelerek 1 seviyesinde 

gerçekleşti.  

▪ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed’in ekonomiye verdiği desteği çalışanların iş beklentilerine zarar vermeden 

azaltabileceğini söyledi. ABD ekonomisinin Fed’in pandemi başlangıcında uygulamaya koyduğu parasal teşvikler 

olmadan ayakta durabilecek durumda olduğunu ifade eden Bostic, “Fed'in Mart ayından itibaren faiz oranlarını artırması 

bekleniyor ve "bunu istihdamı tehlikeye atmadan yapabiliriz.” açıklamasında bulundu.  

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) para politikası karar alıcılarından Lüksemburg Merkez Bankası Başkanu Gaston Reinesch, 

ECB’nin artan enflasyon riskleri nedeniyle tahvil alımlarını tahmin edilenden daha erken bitirmesi gerekebileceğini söyledi.  

▪ Rusya – Ukrayna arasında tırmanan gerilim piyasalarda etkili olmaya devam ederken, ABD ve Rusya cephesinden gelen 

açıklamaları yakından takip etmeye devam ediyoruz. En son olarak ABD Başkanı Joe Biden, Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik 

adımlarını işgalin başlangıcı olarak tanımladı ve Rusya’nın tahvil satışları ile Putin’e yakın isimleri hedef alan yeni 

yaptırımlar açıkladı. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Aylık TÜFE (%) 13:00 %0,3 %0,3 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Yıllık TÜFE (%) 13:00 %5,1 %5 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE (%) 13:00 %2,3 %2,3 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Başkanı Biden, Rusya’ya ilişkin yeni yaptırımlar açıkladı 

Rusya – Ukrayna arasında tırmanan gerilim piyasalarda etkili olmaya devam ederken, ABD ve Rusya cephesinden gelen 

açıklamaları yakından takip etmeye devam ediyoruz. En son olarak ABD Başkanı Joe Biden, Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik 

adımlarını işgalin başlangıcı olarak tanımladı ve Rusya’nın tahvil satışları ile Putin’e yakın isimleri hedef alan yeni yaptırımlar 

açıkladı. Biden, “Rusya’nın dış borçlanmasına yönelik de geniş yaptırımlar getiriyoruz. Bu da Rus hükümetinin Batılı finans 

kuruluşlarından artık para kazanamayacağı anlamına geliyor” dedi. Biden, NATO ülkelerini savunmak için Baltık ülkelerine ilave 

ABD birlikleri göndereceğini de söyledi. Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki de Rusya’nın eylemlerinin Ukrayna işgalinin başlangıcı 

olduğunu belirterek, ABD Başkanı Joe Biden ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında bir zirve yapılmasının şu anda 

gündemlerinde olmadığını bildirdi. ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ise, Perşembe günü Amerikan ve Rus diplomatları 

arasında gerçekleştirilmesi planlanan bir toplantının ve Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov ile görüşmesinin iptal edildiğini 

duyurdu. 

• Rusya’ya 2014’tekilerden daha çok yaptırım uygulayacaklarını dile getiren ve Rusya’ya yönelik yaptırımların ilk 

bölümünü duyuran Biden, “Rusya’nın iki büyük finans kuruluşu VEB ve askeri bankalarına yaptırım uyguluyoruz. 

Rusya’nın dış borçlarına da geniş yaptırımlar getiriyoruz. Bu da Rus hükümetinin Batılı finans kuruluşlarından artık para 

kazanamayacağı anlamına geliyor. Rusya artık ne Avrupa’da ne de ABD’de piyasadan borç ticaret yapamayacak." 

şeklinde konuştu. 

• Biden, bugünden itibaren Putin’e yakın kişilere ve Putin’in aile üyelerine de yaptırım getireceklerini kaydederek, "Bu 

kişiler, Kremlin’in politikalarının yolsuzlukla elde ettiği kazançlara ortaklar, bu nedenle bedeli de paylaşmalılar." dedi. 

• Dün üst düzey bir AB yetkilisi de AB’nin Rusya devlet tahvillerine işlem yasağı getirilmesini ve yüzlerce kişiye yaptırım 

getirilmesini tartıştığını ifade etmişti. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Türk lirası dün düşüşünü üçüncü güne taşırken, USDTRY ise bir süredir içerisinde hareket ettiği 13,45 – 13,66 bandını aşarak 13,90 

seviyesi üzerini test etti. Dün öğle saatlerinde piyasalarda görülen kısmi rahatlama ve GoÜ para birimlerindeki hafifi toparlanmaya 

rağmen Türk lirasının dolar karşısında %0,72’lik düşüşle en zayıf performans gösteren ikinci GoÜ para birimi konumunda yer aldığı 

ve olumsuz ayrıştığı izlendi. Bununla birlikte dün 13,90 üzerini test eden USDTRY paritesi, günü 13,80 civarında yükselişle 

tamamladı. 

Dün TL’de görülen değer kaybı ve kurdaki yükseliş hareketi sonrasında kısa vadeli teknik göstergelerin risklerin yukarı döndüğüne 

yönelik sinyaller üretmeye başladığı takip ediliyor. Bu çerçevede kurda yukarı yönlü eğilim devam etmesi durumunda Ocak ayında 

yakınsanan ancak aşılamayan 13,95 seviyesi takip edilecek. Bu seviyenin aşılması durumunda kurda 1,14’lü seviyeler gündeme 

gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise ilk olarak 13,66 seviyesi, onun da altında 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 13,40 seviyesi 

destek seviyeleri olarak takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün gün içerisinde 1,1288 – 1,1367 seviyeleri arasında geniş bir bantta hareket eden ve risk iştahındaki oynaklık paralelinde 

volatil seyrini sürdüren EURUSD paritesi, günü 1,1325 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladı.  

Piyasalarda jeopolitik gelişmelerin ön planda kalmaya devam ettiğini ve Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin haber akışının 

fiyatlamalarda belirleyici olmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Mevcut konjonktürde dolar endeksinde oluşan güvenli liman 

alımları paritede ani düşüş hareketini beraberinde getirirken, rahatlayan risk iştahının ise paritede yükseliş yarattığı izleniyor. 

Bu çerçevede piyasadaki yüksek volatilitenin bir süre daha etkisini koruması beklenebileceğinden, EURUSD paritesinde de 

geçtiğimiz haftakine benzer dalgalı hareketlerin bir süre daha varlığını koruması söz konusu olabilir.  

Teknik görünüme bakacak olursak: Şubat başından bu yana 1,1280 – 1,1500 hedef işlem aralığımızda hareket eden EURUSD 

paritesinde, güncel formasyonlar ve fiyat hareketleri 1,1280 desteği yerine 1,1260 seviyesinin kısa vadede daha geçerli bir 

destek olarak görev yapabileceğine işaret ediyor. Bu bağlamda, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa 

vadeye ilişkin 1,1280 – 1,500 aralığımızı 1,1260 -1,1500 şeklinde güncellemekteyiz. 1,15 seviyesi öncesinde 1,1380,1,1430 ve 

1,1480 dirençleri izlenecekken, aşağıda ara destek seviyesi olarak 1,13 seviyesi yer alıyor. 
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XAU/USD 

Hafta başından bu yana bültenlerimizde ons altının Haziran ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalının üst sınırına yakın 

hareket ettiğini belirtmekte ve kanalın yukarı yönlü kırılamaması durumunda aşağı yönlü bir düzeltme yasabileceğini ifade 

etmekteyiz. Dün risk iştahında görülen kısmi rahatlama ile birlikte kazançlarının bir kısmını silerek yönünü aşağı çeviren ons 

altın, gün içerisinde 1891,48$ seviyesine kadar inmesinin ardından günü 1900,56$ seviyesinden düşüşle tamamladı. 

Bu sabah saatlerinde 1896,45$ seviyesinden işlem gören ons altının kanal direncine yakın hareket etmeye devam ettiğini 

görüyoruz. Bu çerçevede altının kanal sınırındaki hareketini takip etmeye devam edeceğiz. Ons altının bu kanalı yukarı yönlü 

kırabilmesi için kanal direncinden geçen 1913$ direnci üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. Bu direnç 

seviyesinin ve dolayısı ile Haziran ayından bu yana devam eden yükseliş kanalının yukarı yönlü kırılması durumunda altındaki 

yükselişin 1920$ seviyesi üzerine doğru hızlanması beklenebilir.  Ancak ons altının kanalı yukarı yönlü kıramaması durumunda 

önümüzdeki dönemde 1850$ – 1913$ bandında bir seyir oluşması beklenebilir. Ara destek seviyeleri olarak ise sırasıyla 

1885$, 1873$, 1860$ ve 1850$ seviyeleri takip edilecek. 

Ons altındaki kısa vadeli görünüm açısından Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin gelişmeler belirleyici olmaya devam edecek. Bu 

dönemlerde haber akışının yakın takibi daha da büyük önem arz ederken, artan volatilite nedeniyle yüksek fiyat hareketlerine 

karşı dikkatli olmakta fayda görüyoruz. Rusya – Ukrayna arasındaki gerilimin tırmanması ve savaş senaryosunun ön planda 

kalmaya devam etmesi güvenli liman talebinin güçlü kalmasına ve ons altındaki yükseliş eğiliminin korunmasına yol açabilir. 

Ancak Rusya – Ukrayna arasındaki gerilimin hafiflemesinin ve bu cepheye yönelik ılımlı bir haber akışının oluşmasının altıdaki 

kazançların hızlı bir şekilde silinmesine yol açabileceğini ifade etmekte fayda var.  

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Şubat 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

XAG/USD  

Dün gün içerisinde 24,36$ seviyesine kadar yükselerek 200 günlük hareketli ortalaması üzerini test eden gümüş, günü 24,14$ 

seviyesinden tamamladı ve 24,25$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamasını yukarı yönlü kırmakta başarısız oldu.  

Şubat ayının ilk haftasından bu yana100 ve 200 günlük hareketli ortalamaları arasında işlem görmeye devam eden gümüş 

fiyatları, bu sabah 24,07$ seviyesinde hareket ediyor. Aşağıdaki grafik üzerinden görülebileceği gibi gümüş son bir senedir 

içerisinde hareket ettiği düşüş kanalının üst çizgisine, yani kanal direncine kadar yükselmiş durumda ve hafta başından bu yana 

kanalın üst çizgisi yakınında hareket ediyor. Kanal direnci bugün itibariyle 200 günlük hareketli ortalama çizgisi ile kesişmekte. 

Bu çerçevede, gümüşteki yükselişin devamlılığı açısından bugün itibariyle 24,25$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamanın 

yukarı yönlü kırılması önem arz ediyor. Gümüşün bu seviye üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştirerek düşüş kanalını yukarı 

yönlü kırması durumunda yükseliş eğiliminin 25$ seviyesine doğru hız kazanması beklenebilir. Ancak bu seviyenin aşılamaması 

kanal sınırından aşağı yönlü bir düzeltme hareketini beraberinde getirebilir. Bu senaryo altında ilk etapta 23,30$ seviyesinden 

gelen 100 günlük ortalama, ardından 23$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalama destek seviyeleri olarak takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,305 -%1.0 -%2.2 -%2.1 -%3.9 -%9.7

DAX 14,693 -%0.3 -%4.7 -%5.8 -%7.3 -%7.5

FTSE 7,494 %0.1 -%1.5 %0.0 %5.4 %1.5

Nikkei 26,450 -%1.7 -%1.5 -%3.9 -%3.8 -%8.1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,017 -%1.0 -%1.0 %0.3 %38.2 %8.6

Çin 3,457 %0.5 %0.3 -%1.3 %0.0 -%4.5

Hindistan 57,301 %0.6 -%0.6 -%2.4 %3.7 -%1.1

Endonezya 6,862 %0.3 %0.4 %2.3 %12.6 %4.5

Rusya 3,085 %1.6 -%14.3 -%10.3 -%20.6 -%18.5

Brezilya 112,892 %1.0 -%1.7 %3.6 -%3.9 %7.7

Meksika 52,600 %1.1 -%1.1 %1.9 %1.0 -%1.3

Güney Afrika 75,654 %0.2 -%0.3 %1.1 %13.2 %2.6

Oynaklık Endeksleri

VIX 29 a.d. %12.1 -%0.1 %55.2 %26.6

EM VIX 28 a.d. %15.7 %3.1 %18.8 %15.0

MOVE 94 -%1.9 %0.4 %11.5 %62.5 %92.7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.7913 %0.7 %1.4 %2.5 %62.3 %85.4

Brezilya 5.0598 -%0.9 -%2.1 -%7.2 -%6.0 -%2.7

Güney Afrika 15.0742 -%0.5 -%0.2 -%0.2 -%1.4 %2.6

Çin 6.3264 -%0.1 -%0.2 -%0.2 -%2.7 -%3.1

Hindistan 74.875 %0.5 -%0.6 %0.6 %0.6 %2.5

Endonezya 14366 %0.3 %0.4 %0.2 -%0.6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %11.5 0.0 0.0 -0.1 0.9 a.d.

Hindistan %6.8 0.1 0.1 0.1 0.5 0.9

Endonezya %6.5 0.0 0.0 0.1 0.1 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.0 a.d. 0.09 0.38 1.85 2.62

Brezilya %5.2 a.d. 0.04 0.33 1.20 1.94

Güney Afrika %5.0 0.03 0.04 0.38 0.78 a.d.

Endonezya %2.9 a.d. -0.02 0.26 0.69 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 96.84 %1.5 %3.8 %10.2 %48.6 %86.9

Ham Petrol - WTI USD/varil 92.35 a.d. %0.3 %8.5 %48.2 %90.3

Altın - USD / oz 1906.1 a.d. %2.8 %4.1 %7.0 %0.6

Gümüş - USD / t oz. 24.311 a.d. %4.2 %0.0 %5.2 -%8.0

Commodity Bureau Index 604.58 a.d. %1.0 %3.0 %8.0 %36.2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


